

Uluslararası transfer hamlesi

Samsunspor, altyapı güçlendirme hedefleri doğrultusunda önemli bir adım atarak Fas'ın FUS de Rabat takımında forma giyen 18 yaşındaki sağ kanat oyuncusu **Mourad Mirali**'yi transfer etti. ■ 8'DE

Beklenen galibiyet gelmedi

Samsunspor taraftarı, bu sezon ilk kez Kasımpaşa ile oynanan maçta umduğunu bulamadı ■ 8'DE



SAMSUNSPOR'DA TRANSFER DEVRİMİ

Samsunspor'da transfer dönemi hareketli geçti. 8 oyuncuyla yollar ayrılırken, 7 yeni isim katıldı. Kulüp

satış rekorları kırarken, genç ve potansiyelli oyuncularla kadro güçlendirildi ■ 8'DE

Traore pahalı geldi!

Süper Lig'de transfer dönemi hareketleniyor. **Adama Traore**, menajerleri aracılığıyla Samsunspor, Konyaspor ve Başakşehir gibi kulüplere önerildi. Ancak, oyuncunun yüksek maaş talepleri, kulüplerin bütçelerini zorlamaya başladı.



■ HABERİ 8'DE



iki hazırlık maçıyla Samsunspor hazır!

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena



10

Ağustos 2026
Pazartesi

Mahmur Dağı'nda 35 yıllık Kadırga geleneği



Samsun'da düzenlenen 35. Mahmur Dağı Kadırga Yayla Şenlikleri, iki gün boyunca bölge halkını ve çevre illerden gelen vatandaşları buluşturdu. Geleneksel kültürün yaşatıldığı şenlikte ağalığı Erkan Altıntaş üstlendi ■ HABERİ 7'DE

NebihanFest'e mehterli açılış



■ HABERİ 2'DE



'Klima açtıkça faturalar kabarıyor'

EMO Şube Başkanı **Korkmaz**, sıcak havalarla birlikte özellikle klima kullanımının enerji talebini yükselttiğini belirterek, fiyat artışında talep artışının yanı sıra Türkiye'nin enerjide dışa bağımlılığının da etkili olduğunu söyledi. ■ 4'TE



İlkadım'da 'huzur' var

İlkadım Belediyesi, yaş almış bireylerin sosyal hayata daha aktif katılmaları için Huzur Konağı, Ata Ocağı ve Aktif Yaşam Merkezi'ndeki hizmetlerini sürdürüyor. Başkan İhsan Kurnaz, "Büyüklerimiz bizim gözbebeğimiz. Onlar mutlu oldukça bizler de mutlu oluyoruz" dedi. ■ 5'TE

Karadeniz'e ışık tutuyor



Kızılırmak'ın Karadeniz'e döküldüğü Halisburnu mevkinde bulunan fener, 1880 yılından bu yana gemilere rota gösteriyor. ■ 3'TE

Çocukların ödül heyecanı



"Haydi Güle Oynaya Camiye Gel" projesinin 5'inci yılında çocuklar ve gençler VR gözlükten bisiklete, drone helikopterden robot köpeğe birbirinden özel hediyeler kazanacak. ■ 5'TE

Balıkçılar sezona hazırlanıyor



Karadeniz'de 15 Nisan'da başlayan balık avı yasağının 1 Eylül'de sona erecek olması nedeniyle Samsun'daki balıkçılarda yeni sezon hazırlıkları hız kazandı. ■ 7'DE

ATATÜRK BULVARI'NA CEPHELİ 64 DÖNÜMLÜK ESKİ YURT ARAZİSİNDE İMAR DEĞİŞİKLİĞİNE GİDİLİYOR

YENİ PLAN MASADA



Samsun'da, konumu ve büyüklüğüyle şehrin en kıymetli arazileri arasında yer alan taşınmazın imar değişikliği gündemde. Arazinin, turizm, ticaret, konut ve park alanına dönüştürmesine ilişkin teklif, bugün Büyükşehir Meclisi'nde ele alınacak

MECLİSTE MASAYA YATIRILACAK

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan devraldığı İlkadım Kız Öğrenci Yurdu araziyle ilgili imar planı değişikliği için düğmeye bastı. **Atakum Belediyesi** binasının yanında, **Atatürk Bulvarı** ile **İsmet İnönü Bulvarı**'na cephe 64 dönümlük alanın kullanım kararının değiştirilmesine ilişkin teklif, **Büyükşehir Meclisi'nin** bugünkü toplantısında görüşülecek.

İMAR DEĞİŞİKLİĞİ GÖRÜŞÜLECEK

Mevcut imar planında "resmi kurum alanı" olarak belirlenen arazinin kullanımının, hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği teklifi ile bir bölümünün ticaret-turizm-konut alanı, bir bölümünün ise park alanı olarak düzenlenmesi planlanıyor. Meclis ve ilgili komisyonlarda yapılacak görüşmelerin ardından teklif maddesi karara bağlanacak. ■ 6'DA

Büyükşehir Belediyesi'nin yeni tesisi hizmete açılıyor



Bin 500 kişilik olaj müdresi

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Terme'nin Miliç sahiline yeni bir turizm ve sosyal yaşam alanı kazandırıyor. Yaklaşık 50 bin metrekarelik alanda kurulan Miliç Kadınlar Plajı ve Yüzme Havuzu, yarın hizmete açılacak. ■ 2'DE

'Çocuklarımız düzenin kurbanı oldu'



Yeni Parti Milletvekili Çan, çocukların suça sürüklenmesinin yalnızca cezai düzenlemelerle çözülemeyeceğini söyleyerek, "Çocuk suçlu doğmaz. Çocuklarımız bu çarpık düzenin kurbanı olmuştur" dedi. ■ 6'DA

Samsun'a turist akını hızlandı!

Samsun'da, Ocak-Mayıs döneminde kentte konaklayan turist sayısı 236 bin 352'ye ulaşırken, geçen yıla göre 28 bin 448 kişilik artış kaydedildi. ■ 4'TE



Yenilenmiş telefonda 'garanti' çıkmazı!

Sıfır telefon fiyatlarının yükselmesiyle birlikte vatandaşın yöneldiği yenilenmiş cihazlar, beraberinde ciddi sorunları da getiriyor. Telefon satış temsilcileri, servis ve garanti süreçlerinde yaşanan sıkıntılara dikkat çekerek vatandaş uyardı. ■ 4'TE

Kediler gününde HAYTAP'tan çağrı



HAYTAP Samsun İl Temsilcisi Turan "Hayvana şiddet ile insana şiddet arasında çok ince bir çizgi var" dedi ■ 3'TE

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN TERME'DEKİ SOSYAL YATIRIMI HİZMETE AÇIYOR

Miliç'e kadınlar plajı ve havuz geliyor

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Terme'nin Miliç sahiline yeni bir turizm ve sosyal yaşam alanı kazandırıyor. Yaklaşık 50 bin metrekarelik alanda kurulan Miliç Kadınlar Plajı ve Yüzme Havuzu, yarın hizmete açılacak



**BİN
500 KİŞİLİK
KAPASİTE**

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, kentin dört bir yanında sürdürdüğü yatırımlara Terme ilçesinde de devam ediyor. Karadeniz'in doğal güzellikleriyle öne çıkan ilçelerinden Terme'deki Miliç sahili, Büyükşehir Belediyesi yatırımlarıyla yeni bir görünüme kavuşuyor. İlçeye Miliç Düğün Salonu'nu ve Terme Evi'ni kazandıran Büyükşehir şimdi de Miliç Kadınlar Plajı ve Havuzu'nu hizmete açıyor. Bu kapsamda yapımı tamamlanan Miliç Kadınlar Plajı ve Yüzme Havuzu, 11 Ağustos Salı günü (yarın) saat 09.00'da kapılarını vatandaşlara açacak. Yaklaşık 50 bin metrekare alan üzerine kurulan tesis, bin 500 kişilik kapasitesi ve 700 şezlonguyla misafirlerine denizin keyfini huzurlu ve güvenli bir ortamda çıkarma imkânı sunacak. Her ayrıntının vatandaşların

ihtiyaçları düşünülerek tasarlandığı tesiste; kadınlara özel plaj alanının yanı sıra yüzme havuzu, kafe, dinlenme alanları, duşlar ve soyunma kabinleri gibi modern donatılar bulunuyor. **MİSAFİRLERİNİ AĞIRLIYOR** Büyükşehir Belediyesi'nin Terme'deki yatırımları yalnızca Miliç Kadınlar Plajı ve Yüzme Havuzu ile sınırlı kalmıyor. Miliç'te bulunan Terme Evi, ilçenin tarih ve kültürel kimliği korunarak restore edildi.

Geleneksel mimari dokusu yaşatılırken günümüz ihtiyaçlarına uygun şekilde yeniden düzenlenen



Terme Evi, yeşil ve mavinin buluştuğu eşsiz atmosferiyle misafirlerini ağırlıyor. Bunun yanı sıra Büyükşehir Belediyesi tarafından Miliç'te hayata geçirilen Miliç Düğün Salonu da vatandaşların en özel günlerine ev sahipliği yapmayı sürdürüyor. **SAMSUN'UMUZA HAYIRLI OLSUN** Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Samsun'umuzun doğal güzellikleri ve turizm potansiyeliyle öne çıkan Miliç, şehrimizin önemli

değerlerinden biri. Bizler de bu eşsiz bölgenin sahip olduğu potansiyeli daha da güçlendirmek ve Miliç'i turizmde daha cazip bir destinasyon haline getirmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu anlayışla ilk olarak Miliç Düğün Salonu'nu ve Terme Evi'ni yenileyerek hemşehrilerimizin hizmetine sunduk. Şimdi ise bölgenin sosyal ve turistik kimliğine yeni bir renk, yeni bir canlılık ve farklı bir ahenk katacak Miliç Kadınlar Plajı ve Havuzu'nu hemşehrilerimizin hizmetine sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Miliç Kadınlar Plajı ve Havuzu'muzun Terme'mize, Samsun'umuza ve tüm hemşehrilerimize hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum" dedi. **■ SBB BÜLTEN**



NebiyanFest'te doğa ve spor buluştu

Samsun'un 19 Mayıs ilçesinde bu yıl 5'incisi düzenlenen Nebiyan Doğa ve Gençlik Festivali (NebiyanFest), Nebiyan Dağı eteklerinde düzenlenen törenle başladı. Festivalde doğa sporlarından geleneksel sporlara, çocuk etkinliklerinden konserlere kadar birçok etkinlik gerçekleştiriliyor

SAMSUN'UN 19 Mayıs ilçesinde bu yıl 5'incisi düzenlenen Nebiyan Doğa ve Gençlik Festivali (NebiyanFest), Nebiyan Dağı eteklerindeki festival alanında düzenlenen resmi törenle başladı. Tören, Karadeniz Arma Mehter Takımı, Geleneksel Türk Okçuluk Ekibi ve sporcuların kortej geçişiyle başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından mehteran gösterisi sunuldu. Törende konuşan 19 Mayıs Belediye Başkanı Osman Topaloğlu, NebiyanFest'in ilçenin ve bölgenin tanıtımına önemli katkı sağladığını belirtti. Protokol üyeleri de festivalin 19 Mayıs, Samsun ve bölgenin doğal, kültürel ve turistik değerlerinin tanıtılmasındaki önemine dikkat çekti. Festival kapsamında off-road, motokros, tahtarally, dağ bisikleti, geleneksel Türk okçuluğu, bilek güreşi, oryantiring ve dağ koşusunun yanı sıra çocuk etkinlikleri, konserler ve çeşitli gösteriler gerçekleştiriliyor.

ZİRVEYE KOŞTULAR

Festival kapsamında düzenlenen NebiyanFest Dağ Koşusu, farklı yaş kategorilerinden sporcuların katılımıyla gerçekleştirildi. Zorlu parkurda doğayla iç içe mücadele eden sporcular, dereceye girebilmek için kıyasıya yarıştı. Yarışların ardından düzenlenen törende dereceye giren sporculara kupa, ödül ve hediyeleri protokol üyeleri tarafından takdim edildi. Açılış törenine; 19 Mayıs Kaymakamı Haluk Şimşek, Samsun Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Nihat Soğuk, Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, Samsun İl Kültür ve Turizm Müdürü

Süleyman Demirtaş, kurum müdürleri, siyasi parti ve STK temsilcileri, muhtarlar, iş insanları, sporcular ve vatandaşlar katıldı. **■ İHA**



Festivalin ilk gününe, henüz 7 yaşındaki Ömer Ali Koçbıyık'ın sergilediği ATV gösterisi damga vurdu. Açılış gününde düzenlenen doğa yürüyüşü, labirent oryantiring, geleneksel Türk okçuluğu gösterileri ve çeşitli sportif etkinlikler yoğun ilgi gördü. Çocuklar için hazırlanan eğlenceli aktiviteler, bilim atölyeleri ve gösteriler de ailelerden tam not aldı

Karadeniz'in ortasında koylar oluştu!

Samsun sahil bandında uzanan 'T' şeklindeki dalgakıranlar, zamanla küçük koyları andıran yüzme alanları oluşturdu. Hırçın Karadeniz'in aksine sakin ve sığ görüntüsüyle dikkat çeken bu bölgeler, özellikle çocuklu ailelerin ve çevre illerden gelen vatandaşların gözdesi oldu

SAMSUN'UN Atakum ve 19 Mayıs ilçelerinde sahil boyunca yapılan 'T' şeklindeki dalgakıranlar, zamanla

küçük küçük koylara dönüştü. Hırçın Karadeniz'e göre oldukça durgun olduğu gözlenen bu alanlarda



vatandaşlar, metrelerce ilerlemelerine rağmen bel hizasını geçmeyen suda rahatlıkla yüzebiliyor. Sıra sıra uzanan dalgakıranların oluşturduğu onlarca koy, özellikle yaz aylarında yoğun ilgi görüyor. Sosyal medyada paylaşılan görüntülerle de

dikkat çeken bölgeye Samsun'un yanı sıra çevre illerden gelen vatandaşlar da ilgi gösteriyor. Özellikle hafta sonlarında binlerce kişinin geldiği bölgede, sığ ve dalgasız deniz çocuklu ailelerin de tercihi oluyor. Vatandaşlar, dalgakıranların yapılmasının ardından sahilin adeta koy görünümüne kavuştuğunu belirterek, çocukların sığ sulara daha rahat vakit geçirebildiğini ifade ediyor. Vatandaşlar, sakin görünümüne rağmen denizin bazı dönemlerde tehlikeli olabileceğine dikkat çekerek, özellikle fırtınalı ve olumsuz hava şartlarında denize girilmemesi konusunda uyarıda bulunuyor. Sonradan oluşan koy görünümüyle yaz aylarında binlerce kişiyi ağırlayan Samsun sahillerindeki bu alanlar, doğal koyları aratmayan görüntüsüyle sosyal medyada da yoğun ilgi görüyor. **■ İHA**



Kunduz'da 20. güreş heyecanı başladı!

Vezirköprü'de bu yıl 20'ncisi düzenlenen Kunduz Yağlı Güreşleri Festivali, görkemli kortej yürüyüşüyle başladı. Türkiye Yağlı Güreş Ligi kapsamında gerçekleştirilen organizasyonda bin 329 pehlivan er meydanına çıkacak

SAMSUN'UN Vezirköprü ilçesinde geleneksel hale gelen ve bu yıl 20'ncisi düzenlenen Kunduz Yağlı Güreşleri Festivali, ilçe merkezinde gerçekleştirilen görkemli kortej yürüyüşüyle başladı. Renkli görüntülerin olduğu yürüyüş protokol üyeleri, güreş ağaları, pehlivanlar ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Türkiye Yağlı Güreş Ligi kapsamında düzenlenen festivalin açılışı dolayısıyla Çamlık Parkı'ndan başlayan kortej, ilçe merkezindeki cadde ve sokaklardan geçerek Köprülü Mehmet Paşa Parkı'nda sona erdi. Mehteran eşliğinde gerçekleştirilen yürüyüşte vatandaşlar korteji alkışlarla karşıladı. Festival kapsamında hafta sonu Kunduz Boğazı'ndaki

festival alanında düzenlenecek organizasyonda bin 329 pehlivan kıyasıya mücadele edecek. Kortej yürüyüşüne Vezirköprü Kaymakamı Bayram Yıldız, Vezirköprü Belediye Başkanı Murat Gül, Kunduz Güreş Ağası Hüseyin Güler, İlçe Milli Eğitim Müdürü Resül Ozata, AK Parti Vezirköprü İlçe Başkanı Muzaffer Çil, MHP İlçe Başkanı Hasan Doğru, önceki dönem Kunduz Güreş Ağaları Halil İbrahim Çiçek ile Bilal Acar, Türkiye'nin farklı şehirlerinden gelen güreş ağaları, pehlivanlar ve çok sayıda vatandaş katıldı. Organizasyonda Türkiye'nin önde gelen başpehlivanları da er meydanına çıkarak altın kemer mücadelesi verecek. **■ İHA**



KEDİLER GÜNÜNDE HAYTAP'TAN ÖNEMLİ ÇAĞRI

"En büyük güç vicdan ve merhamettir"



8 Ağustos Dünya Kediler Günü dolayısıyla, HAYTAP Samsun İl Temsilcisi Gül Turan gazetearena.com'a açıklamalarda bulundu. Son dönemlerde artan şiddet olaylarına karşı "Hayvana şiddet ile insana şiddet arasında çok ince bir çizgi var" ifadelerini kullandı

İLKADIM BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NDAN - İLAN -

1- Mülkiyeti Samsun İlkadım Belediyesi'ne ait Samsun İli, İlkadım İlçesinde bulunan aşağıda listesi verilen taşınmazlar ihale yolu ile satılacaktır.

Adresi ve imar durumu	Niteliği	Alan (m²)	Muhammen Bedeli	Geçici Teminat	İhale Tarihi ve saati
Kılıçdede Mahallesi 1228 ada 1 nolu parselde bulunan binanın 5 nolu bağımsız bölümü	Daire	Brüt 171 m2 (3+1)	4.900.000,00 TL	147.000,00TL	26/08/2026 10:30
Saitbey Mahallesi 289 ada 38 nolu parselde bulunan binanın 37 nolu bağımsız bölümü	Daire	Brüt 239 m2 (6+1)	4.500.000,00 TL	135.000,00TL	26/08/2026 10:45
Kalkancı Mahallesi 2349 ada 12 nolu parsel (Konut Alanı, Yençok:6 kat KAKS=1,40)	Arsa	Brüt 239 m2 (6+1)	4.500.000,00 TL	135.000,00TL	26/08/2026 10:45
Toybelen Mahallesi, 9499 ada, 5 nolu parsel, (Konut Alanı, E=1.00, 4 kat, TAKS=0.40)	Arsa	3970,37 m2	40.000.000,00 TL	1.200.000,00 TL	02/09/2026 10:45
Toybelen Mahallesi 9501 ada 7 nolu parsel, (Konut Alanı, E=1.00, 4 kat, TAKS=0.40)	Arsa	2620,06 m2	26.500.000,00 TL	800.000,00 TL	02/09/2026 11:00
Çatalarmut Mahallesi 4955 ada 11 nolu parsel, (Konut Alanı, E=1.30, 4 kat, TAKS=0.30)	Arsa	539,56 m2	4.750.000,00 TL	150.000,00TL	02/09/2026 11:15
Çatalarmut Mahallesi 12269 ada 6 nolu parsel, (Konut Alanı, E=1.30, 6 kat, TAKS=0.40)	Arsa	501,74 m2	3.600.000,00 TL	110.000,00TL	02/09/2026 11:30

2- İhale Şekli ve Yöntemi

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun;

-35. maddesinin (a) bendi gereğince KAPALI TEKLİF ve AÇIK ARTTIRMA usulü ile satılacaktır. İhale günleri ve saati tabloda belirtilmiştir. İhaleler İlkadım Belediyesi Yeni Hizmet Binasında bulunan Encümen toplantı salonunda (Kadıköy Mahallesi Barış Bulvarı No:55 İlkadım/SAMSUN) yapılacaktır. Teklifler en geç ihale gününden bir gün önce en geç, saat 16.00'a kadar Emlak İstimlâk Müdürlüğü'ne teslim edilecektir.

3- İhaleye katılacak olanlardan istenecek belgeler:

A) Kanuni İkametgâh Adresi,

B) Nüfus Cüzdanı Sureti

C) Tebligat için adres göstermesi;

a) Gerçek kişi olması halinde ilgisine göre ticaret, sanayi odası veya esnaf sanatkâr siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge;

b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idari merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge;

c) Ortak Girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b)'deki esaslara göre temin edecekleri belge;

D) Geçici Teminatını vermesi; (Tabloda belirtilen oranda)

E) İmza sirkülerini vermesi;

a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza sirküleri;

b) Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri;

c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) fıkrasındaki esaslara göre temin edecekleri belge,

F) İstekliler adına vekâleten iştirak ediyor ise istekli ardına teklifte bulunacak kimselerin Vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirkülerini vermesi,

G) İhale dosya bedelinin ödendiğini gösteren makbuz,

H) Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü'nden alınacak borcu yoktur yazısı.

I) 2886 Sayılı D.İ.K. göre ihalelere katılmaktan yasaklı ve cezalı olmadığına dair belge

4- İhale şartnameleri, Emlak ve İstimlâk Müdürlüğünde incelenebilir veya satın alınabilir. Her bir İhale şartnamesi için, şartname bedeli 500,00 TL olup, Emlak ve İstimlâk Müdürlüğünden temin edilebilir.

5- Posta ve telgraf ile müracaatta gecikmeler kabul edilmeyecektir.

İLKADIM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

HAYVAN Hakları Türkiye Aktif Güç Birliği Topluluğu (HAYTAP) Samsun İl Temsilcisi Gül Turan, 8 Ağustos Dünya Kediler Günü kapsamında değerlendirmelerde bulundu. Türkiye'de hayvanlara yönelik şiddetin ve sokak hayvanlarının yaşam alanlarının kısıtlanmasının toplumdaki vicdan ve merhamet duygusunu zedelediğini söyledi.

Hayvanlara yönelik şiddetin insanlara yönelik şiddetle bağlantılı olduğuna dikkat çeken Turan, çocukların küçük yaşlardan itibaren hayvan ve doğa sevgisiyle yetiştirilmesi gerektiğinin altını çizdi.

KEDİLER İNSANLARA ZARAR VERMEZ

Kedilerin diğer sokak hayvanlarından farklı olarak kendi halinde yaşayan ve insanlara zarar vermeyen canlılar olduğunu dile getiren Gül Turan, kedilerin toplanması veya yaşam alanlarının kısıtlanmasına karşı çıktı. Hayvanlara yönelik şiddetin toplumda giderek daha görünür hale geldiğini belirten Gül Hanım, "İnsanı insan yapan en büyük güç vicdan ve merhamettir" dedi. Kedilerin tekmedenmesi, kuyruklarının kesilmesi veya gözlerinin zarar görmesi gibi olaylara tepki gösteren Turan, hayvanlara yönelik şiddetin önlenmesi için yasal düzenlemelerin güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı. "Yasaların yaptırım ve caydırıcı gücü olması gerekir" diyen Turan, hayvanlara şiddet uygulayan kişilerin rehabilitasyondan geçirilmesi gerektiğini de ifade etti.

EKOLOJİK DENGİ BOZULUR

Doğadaki canlıların birbirine bağlı bir sistem oluşturduğunu belirten Gül Hanım, bu zincirin herhangi bir halkasının ortadan kaldırılmasının ekolojik dengeyi bozacağını söyledi. Kedilerin ekosistemde önemli bir rol üstlendiğini savunan Gül Hanım, bir kedinin yılda yaklaşık 35 bin zararlı böcek ve benzeri canlıyı tükettiğine ilişkin bilimsel veriler bulunduğunu ifade etti. Kedilerin azalmasıyla fare popülasyonunun artabileceğini belirten Turan, bunun beraberinde çeşitli hastalık risklerini de gündeme getirebileceğini söyledi. Tarihsel olarak kedilere yönelik uygulamalara da değinen Gül Hanım, Orta Çağ Avrupa'sında kedilerin şeytanlaştırılmasının ardından yaşanan veba salgınlarına ilişkin tarihsel örnekler verdi.

İNCE BİR ÇİZGİ VAR

Hayvanlara yönelik şiddetin

yalnızca hayvanları ilgilendiren bir mesele olarak görülmemesi gerektiğini belirten Turan, bunun toplumdaki genel şiddet eğiliminin bir parçası olduğunu söyledi. "Hayvan öldürmeyle, hayvana şiddetle insan öldürmenin arasında çok ince bir çizgi vardır" diyen Gül Hanım, hayvanlara zarar veren kişilerin ilerleyen süreçte çocuklara veya diğer insanlara yönelik şiddet uygulayabildiğini savundu. Toplumun hayvanlara yaklaşımının medeniyet düzeyinin göstergelerinden biri olduğunu ifade eden Gül Hanım, bu görüşünü Gandhi'ye atfedilen "Bir toplumun medeniyet seviyesini anlamak istiyorsanız, o toplumun hayvanlara olan davranışını inceleyin" sözüyle destekledi.

SU KAPLARINI KALDIRMAYIN

Sokak hayvanlarının temel ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik uygulamalara da değinen Gül Turan, özellikle su kaplarının kaldırılmasını eleştirdi. "Bir hayvanın, bir canlının yaşaması için oksijen

ve su gerekir. Su kaplarını kaldırmak sadece kediyi susuz bırakmak değil, merhamet ve vicdan duygusunu da ortadan kaldırmaktır" ifadelerini kullandı. Hayvanların beslediği alanların temiz tutulması gerektiğini de vurgulayan Gül Hanım, su ve mama kaplarının düzenli olarak temizlenmesinin hem hayvanların sağlığı hem de çevre hijyeni açısından önemli olduğunu söyledi.

YASAL HAKLAR KULLANILMALI

Apartman ve site yaşamında hayvan besleyen kişiler ile bundan rahatsız olanlar arasında sorunlar yaşanabildiğine dikkat çeken Gül Turan, kiracıların da hayvanların yaşam hakkını savunması gerektiğini belirtti. Yeşil alanlar, parklar, site bahçeleri ve benzeri alanların hayvanların barınması açısından önemli olduğunu ifade eden Turan, hayvanlara eziyet eden kişilerin yetkili kurumlara şikâyet edilmesi gerektiğini söyledi. Hayvanlara

yönelik şikâyetlerin Samsun'da İl Tarım ve Orman Müdürlüğü veya ilgili ilçelerde İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine yapılabileceğini belirten Gül Hanım, vatandaşları yasal haklarını kullanmaya çağırdı. **TOPLUM İKİYE BÖLÜNMEMELİ** Hayvan hakları konusunda toplumun ikiye ayrılmasının yanlış olduğunu savunan Gül Hanım, kent yöneticilerinin yalnızca insanlardan değil, kentte yaşayan tüm canlılardan ve doğal çevreden de sorumlu olduğunu ifade etti. Geçmişte Samsun'un sokak hayvanlarına yönelik daha duyarlı bir şehir olduğunu belirten Gül Hanım, hayvanlara yönelik şiddetin normalleştirilmesinin toplumdaki genel şiddet eğilimini de beslediğini dile getirdi.

ÇOCUKLARA EĞİTİM VERİLMELİ

Hayvanlara yönelik şiddetin önlenmesinde eğitimin önemli bir rol üstlendiğini vurgulayan Gül Hanım, çocukların küçük yaşlardan itibaren hayvanları, doğayı ve toprağı sevmeyi öğrenmesi gerektiğini söyledi. "Dünyada yaratılmış en vahşi yaratık insandır" diyen Gül Hanım, hayvanların kendi halinde yaşayan canlılar olduğunu belirterek sözlerini şöyle tamamladı: "Onları sevip merhamet ve insancıl duygularımızı geliştireceğimize şiddeti körüklüyoruz. Bu anlamda ilkokullardan başlayarak çocuklara eğitim verilmesinden; çocukların hayvanlardan başlayarak önce doğayı, insanı ve toprağı sevmelerinden yanayım." dedi. Gül Turan, açıklamalarını şu cümlelerle tamamladı: "Su, yalnızca insanlar için değil, kuşlardan kargalara, böceklerden diğer canlılara kadar tüm yaşam için vazgeçilmezdir. Bu nedenle parklardaki su kapları, hayvanların susuzluğunu gidermenin yanında toplumda merhamet ve canlılara duyarlılığın da bir simgesi olabilir. Bu uygulamanın kültürümüzde de karşılığı var. Osmanlı döneminde "mancacılar" hayvanlara yiyecek ve su ulaştırırdı. Bugün en azından su konusunda bu geleneği yaşatabiliriz. Tüm belediyelerden ricamız, şehrin parklarına su kapları konulması ve merhametin daha görünür kılınması."

■ gazetearena.com



146 yıllık fener Karadeniz'e ışık tutuyor

Samsun'un Bafra ilçesinde Kızılırmak'ın Karadeniz'e döküldüğü noktada bulunan Bafra Deniz Feneri, 1880 yılından bu yana denizcilere güvenli rota gösteriyor. 146 yıllık tarihi fener, günümüzde ziyaretçilerin de ilgi gösterdiği simge yapılardan biri olmayı sürdürüyor. Fener, Osmanlı döneminde Fransız müteahhitler tarafından Bafra Fener Mahallesi Halisburnu mevkinde demir boru kazıklar üzerine çelik konstrüksiyon olarak yapıldı. Yaklaşık 22 metre yüksekliğindeki kule, deniz seviyesinden 25 metre yükseklikte ışık vererek Karadeniz'de seyreden gemilere yaklaşık 20 deniz mili mesafeden rehberlik ediyor. İlk olarak gaz yağıyla çalıştırılan deniz feneri, daha sonra asetilen gazına dönüştürüldü. Günümüzde ise elektrik enerjisiyle hizmet veren fenerde, tarihi optik mekanizma ve

saat sistemi korunurken aydınlatma modern sistemlerle sağlanıyor. Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü tarafından ulusal miras olarak koruma altına bulunan tarihi yapı, Karadeniz'in



sert iklim şartlarına rağmen denizcilere hizmet vermeyi sürdürüyor. Dış cephesindeki bazı bölümlerde ise zamanın ve iklim şartlarının etkisiyle oluşan paslanma izleri dikkat çekiyor. Tarihi deniz feneri yalnızca denizcilere rehberlik etmekle kalmıyor, doğal güzellikleriyle öne

çıkan Kızılırmak Deltası'nı ziyaret edenlerin de uğrak noktalarından biri olarak öne çıkıyor.

TURİST ÇEKİYOR

Fener Mahallesi Muhtar Faysal Bayrak, "Bu fener denizdeki gemilere, kayıklara yön gösteriyor. Burası tarihi bir rota olduğundan dolayı ziyaretçi geliyor. Vatandaşlara açık bir yer. Yurt dışından turistler buraya gelerek konaklıyor. Burada denize giriyorlar. Bu fener mahalleyle turist çekiyor. Olta balıkçılığı yapılıyor. Burada belediyenin öncü olması ve bölgeyi geliştirecek projeler hazırlaması lazım" dedi. Yaklaşık bir buçuk asırdır Karadeniz'de seyreden gemilere güvenli rota sağlayan Bafra Deniz Feneri, tarihi mirası, mimarisi ve eşsiz manzarasıyla bölgenin önemli simgeleri arasında yer almaya devam ediyor.

■ İHA

ELEKTRİK VE GAZ SEKTÖRÜNDE Yİ-ÜFE TEMMUZ AYINDA YILLIK YÜZDE 27,83 ARTTI

Klima açtıkça fatura kabarıyor!

EMO Samsun Şube Başkanı Adnan Korkmaz, sıcak havalarla birlikte özellikle klima kullanımının enerji talebini yükselttiğini belirterek, fiyat artışında talep artışının yanı sıra Türkiye'nin enerjide dışa bağımlılığının da etkili olduğunu söyledi



TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre elektrik ve gaz sektöründe Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE), 2026 yılı temmuz ayında yıllık yüzde 27,83, aylık ise yüzde 1,52 arttı. Enerji fiyatlarındaki yükselişi gazetearena.com'a özel değerlendiren TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Samsun Şube Başkanı Adnan Korkmaz, yaz aylarında artan klima kullanımının enerji talebini önemli ölçüde yükselttiğine dikkat çekti. Korkmaz, elektrik fiyatlarının arz-talep dengesi ve piyasa takas fiyatına göre şekillendiğini belirterek, özellikle Akdeniz ve Ege bölgelerinde sıcaklıkların yükselmesiyle klima kullanımının arttığını söyledi. Sıcak havaların artık Karadeniz Bölgesi'nde de daha fazla hissedildiğini ifade eden Korkmaz, enerji talebindeki yükselişin fiyatlar

üzerinde doğrudan baskı oluşturduğunu dile getirdi. **TALEP ARTIŞI FİYATI TETİKLEYOR** Enerji kullanımının arttığı dönemlerde elektrik fiyatlarında da yükseliş yaşandığını belirten Korkmaz, "Enerji kullanımının tavan yaptığı yerde fiyat da aynı paralellikte yükseliyor. Bu dönemde fiyat artışının temel nedeni talep artışı" dedi. Korkmaz, enerji fiyatlarındaki yükselişin yalnızca tüketimdeki artışla açıklanamayacağını da vurguladı. İthalat, döviz kuru ve üretim maliyetlerinin de fiyatlar üzerinde etkili olduğunu belirten Korkmaz, özellikle petrol ve doğal gaz fiyatlarındaki değişimlerin enerji üretim maliyetlerine yansıdığına dikkat çekti. **ENERJİDE DIŞA BAĞIMLILIK VURGUSU**

Türkiye'nin enerji alanındaki dışa bağımlılığına da dikkat çeken Korkmaz, fiyatların oluşumunda iki temel unsurun öne çıktığını söyledi. Korkmaz, "Arz-talep meselesinin yanında, enerjimizin yaklaşık yüzde 65'i dışa bağımlı. Kömür, doğal gaz ve petrol gibi kaynaklarda dışa bağımlılığımız var. Dolayısıyla bu da fiyatları etkiliyor. Yani burada iki temel kalem etkili oluyor" ifadelerini kullandı.



KLİMALAR İÇİN 24 DERECE ÖNERİSİ Yaz aylarında artan klima kullanımının hem hane bütçesine hem de genel enerji talebine etkisine dikkat çeken Korkmaz, vatandaşlara klimalarını daha verimli kullanmalarını çağrısında bulundu. Klimaların mümkün olduğunca 24 derece civarında ve nem alma modunda çalıştırılmasını öneren Korkmaz, doğru kullanımın enerji tüketimini azaltacağını belirterek, "Hem vatandaşın kendi cebinden çıkacak enerji maliyeti

minimum seviyeye iner hem de enerjinin daha az kullanılması yönünde katkı sağlamış oluruz" dedi. **ENERJİ VERİMLİLİĞİ KÜLTÜR OLMALI** Enerji verimliliğinin yalnızca sıcak yaz günlerinde hatırlanacak bir konu olmadığını vurgulayan Korkmaz, toplum genelinde enerji kullanım alışkanlığının değişmesi gerektiğini söyledi. Evlerde kullanılan elektrikli cihazlardan aydınlatma sistemlerine kadar tüm ürünlerin enerji verimliliği gözetilerek seçilmesinin önemine işaret eden Korkmaz, "Bu bugün söylenecek bir şey değil, genel bir kültür işi. Bunu her zaman söylüyoruz. Vatandaşa 'elektriği kullanma, fırınımı az çalıştır' demek çözüm değil. Önemli olan enerjiyi doğru ve verimli kullanmak" diye konuştu. ■ gazetearena.com

Fındık fiyatına tepki!

FINDIK alım fiyatlarının açıklanmasının ardından üreticilerin yanı sıra siyasi partilerden de peş peşe değerlendirmeler geldi. Saadet Partisi Çarşamba İlçe Başkanı İbrahim Seven, belirlenen fiyatın üreticiyi memnun etmediğini savundu. İktidarı fındık alım fiyatını yüzde 27,5 artırarak 255 TL'ye çıkardığını hatırlatan Seven, bu artışın yüksek enflasyon ve hızla yükselen üretim maliyetleri karşısında yetersiz kaldığını ifade etti. Seven açıklamasında, "Fındık alım fiyatını yüzde 27,5

Saadet Partisi Çarşamba İlçe Başkanı Seven, TMO'nun 2026 yılı fındık alım fiyatlarına tepki gösterdi. Açıklanan fiyatın üreticinin artan maliyetlerini karşılamaktan uzak olduğunu belirten Seven, "Bu zam değil reel indirimdir" dedi

artırarak 255 TL'ye çıkaran iktidar; artan maliyetler ve yüksek enflasyon karşısında emeği her geçen gün değersizleşen üreticimizi bir kez daha hayal kanklığına uğratmıştır. Mazot, gübre, zirai ilaç, işçilik ve nakliye maliyetleri katlanırken, fındığa yapılan bu artış zam değil, reel olarak indirimdir. Çiftçinin alın teri, makyajlanmış enflasyon rakamlarına göre değil; hakkaniyet ve gerçek üretim maliyetlerine göre karşılık bulmalıdır" ifadelerini kullandı. ■ HABER MERKEZİ



SON yıllarda satışı artan yenilenmiş cihazlar, vatandaşlara nispeten ekonomik alışveriş deneyimi sunsa da, çok geçmeden telefonda arızalar, sunulan garanti imkanlarının yetersizliği gibi birçok sorun yaşanmasına sebebiyet veriliyor. Konuyu gazetearena.com'a değerlendiren telefon satış temsilcisi İbrahim Dikkol, "Yenilenmiş cihazların en yüksek sıkıntısı servis sağlayıcısı. İlgili telefon servise gönderildiğinde kullanıcı hatası yanıtı verilip, ürüne sahip çıkılmıyor. Satılırken 1 yıl garanti sunulsa da, uygulamada geçerli olduğu söylenemez" ifadelerini kullandı. **İKİNCİ EL CİHAZ DAHA GÜVENLİ** Dikkol: "Sıfır almaya gücü yetmeyen vatandaş, seçimini ikinci el telefonlardan yana kullanabilir. Çünkü ikinci el telefonlar, yenilenmiş

Yenilenmiş telefon alacaklar dikkat!

Telefon fiyatlarının yüksek oluşu, taksit sayısındaki kısıtlamalar, son yıllarda vatandaşın yenilenmiş cihazlara yönlendirdi. Fakat yenilenmiş adı altında sunulan ve uzun vade imkanıyla satın alınan cihazlar, birçok sorunu beraberinde getirip, kişileri zor durumda bırakabiliyor



çok arttığı için, müşterilerimiz son yıllarda yenilenmiş cihazlar talep edebiliyor. Fakat cihazlar genellikle sorun çıkıyor. Bazı büyük firmalar telefonun arkasında dursa da, daha uygun alayım derken problemler geçen bir dolu süreç yaşanıyor. Müşterilerimize toplandıysa, yenilenmiş cihaz kesinlikle tavsiye etmiyoruz. Yenilenmiş cihaz alım satımı

yapmaktan kaçınıyoruz. Ucuz etin yahnisi yenmemeli, vatandaş ekonomisi yapayım derken mağdur olmamalı." ■ gazetearena.com

T.C. SAMSUN 8. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2026/327 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER : SAMSUN İLİ ATAĞÜM İLÇESİ
MEVKİİ : KESİLLİ MAHALLESİ
ADA NO : 109
PARSEL NO : 27 parsel sayılı taşınmaz
MALİKİN ADI VE SOYADI :
1-ABDULLAH ÇOLAK-38993023782 -
2- ASİYE ÇOBAN-69958186686 -
3- AYŞE KAYA-41806929638 -
4- CEMİLE ERGÜN-38336045686 -
5- FURKAN ERGÜN-38318046250 -
6- İSMAİL ÇOLAK-38990023846 -
7- MUHARREM KOVANLIK-29543533554 -
8- MÜMİNE TEPELİ-38966024648 -
9- MÜMİNE BALCI-14114922622 -
10- MÜZEYYEN ERGÜN-38327045978 -
11- NASİYE GÜNAYDIN-37577070938 -
12- VEYSEL ERGÜN-38330045804 -
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ : Samsun İli, Atakum İlçesi, Kesilli Mahallesi, 109 ada, 27 parsel sayılı taşınmazda davalılara ait hissenin, Samsun Büyükşehir Belediye Encümeninin 04/09/2025 tarih 1320 sayılı kararı, Resmi Gazetede yayımlanan 10/10/2025 tarih 33043 sayılı Cumhurbaşkanlığı kararı ile kamulaştırılmasına karar verilmiştir. Yukarıda malikleri, cinsi ve niteliği yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve davacı Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı adına tescili için mahkememizin 2026/327 Esas sırasında dava açılmıştır.**29.07.2026**

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın no ILN02526964

TÜRKİYE Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) tarafından açıklanan

Samsun'un turizm ve konaklama verilerine göre, 2025 yılının Ocak-Mayıs



döneminde kentteki konaklama tesislerinde 207 bin 904 kişi en az bir gece konakladı. Bu yılın aynı döneminde ise turist sayısı 28 bin 448 kişi artarak 236 bin 352'ye ulaştı. Samsun'da söz konusu dönemde konaklayan turistlerin 224 bin 807'sini yerli, 11 bin

545'ini ise yabancı turistler oluşturdu. Kent genelinde 127 konaklama tesisi, 4 bin 46 oda ve 8 bin 124 yatak kapasitesiyle hizmet veriyor. Bu tesislerin 3'ü 5 yıldızlı, 9'u 4 yıldızlı, 20'si 3 yıldızlı, 5'i 2 yıldızlı ve 4'ü 1 yıldızlı tesislerden oluşuyor. Kentte ayrıca 86 tesis diğer kategorilerde hizmet sunuyor. **EN FAZLA ALMAN TURİST GELİYOR** Ocak-Mayıs döneminde Samsun'da konaklayan 11 bin 545 yabancı turist arasında ilk sırayı Alman vatandaşları aldı. Yabancı turistlerin yüzde 11,05'ini Almanlar, yüzde 10,50'sini Ruslar, yüzde 8,59'unu Gürcüler, yüzde 6,60'ını Özbekler, yüzde 5,95'ini Azerbaycanlılar, yüzde 4,39'unu İranlılar, yüzde 4,06'sını Koreliler, yüzde 3,01'ini Iraklılar ve yüzde 2,50'sini Yunanistan vatandaşları oluşturdu. Geçen yılın aynı döneminde ise Samsun'da konaklayan yabancı turistler arasında ilk sırada Gürcü vatandaşları yer alırken, onları Rus ve Alman turistler takip etmişti. ■ İHA

Yenilenmiş cihazlar, vatandaşlara nispeten ekonomik alışveriş deneyimi sunsa da, çok geçmeden telefonda arızalar, sunulan garanti imkanlarının yetersizliği gibi birçok sorun yaşanmasına sebebiyet veriliyor. Konuyu gazetearena.com'a değerlendiren telefon satış temsilcisi İbrahim Dikkol, "Yenilenmiş cihazların en yüksek sıkıntısı servis sağlayıcısı. İlgili telefon servise gönderildiğinde kullanıcı hatası yanıtı verilip, ürüne sahip çıkılmıyor. Satılırken 1 yıl garanti sunulsa da, uygulamada geçerli olduğu söylenemez" ifadelerini kullandı.

İlkadım'da 'huzur' var

İlkadım Belediyesi, ilçede yaşayan yaş almış bireylerin sosyal hayata daha aktif katılmaları için Huzur Konağı, Ata Ocağı ve Aktif Yaşam Merkezi'ndeki hizmetlerini sürdürüyor. Başkan İhsan Kurnaz, "Büyüklerimiz bizim gözbebeğimiz. Onlar mutlu oldukça bizler de mutlu oluyoruz" dedi

SOSYAL belediyeçilik anlayışıyla çalışmalarını sürdüren İlkadım Belediyesi, ilçede yaşayan yaş almış bireylerin yalnızca ihtiyaçlarına cevap vermekle kalmıyor, onların sosyalleşebileceği, dostlarıyla bir araya gelebileceği ve günlük hayatın keyfini çıkarabileceği

alanlar da oluşturuyor. İlkadım'da yaşayan yaş almış bireyler, Huzur Konağı ve Ata Ocağı'nda keyifli vakitler geçirirken; Aktif Yaşam Merkezi'nde ise sağlık hizmetinden el ve beceri kurslarına kadar birçok hizmet sunuluyor. İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "Büyüklerimiz bizim gözbebeğimiz. Onlar mutlu oldukça bizler de mutlu oluyoruz" dedi.

YÜZLERDEKİ TEBESSÜM BİZİ MUTLU EDİYOR Yaş almış bireylerin, toplumun en önemli tecrübeleri olduğunu söyleyen Başkan İhsan Kurnaz, "Büyüklerimizin, hayatın her alanında yer

almalarını önemsiyoruz. Bizim için belediyeçilik yalnızca yol, kaldırım ve fiziki hizmetlerden ibaret değil. İnsanımızın hayatına dokunmak, onların mutluluğuna ortak olmak ve kendilerini değerli hissetmelerini sağlamak da görevlerimizin arasındadır. Özellikle büyüklerimizin tecrübeleri, birikimleri ve hayatımıza kattıkları değer çok kıymetli. Onların sosyalleşebileceği, dostlarıyla bir araya gelebileceği ve güzel vakit geçirebileceği alanlar oluşturduk. Huzur Konağı projemiz ve Ata Ocağı bunun en güzel iki örneğidir. Bunun yanı sıra, Büyükşehir Belediyemizle ortaklaşa yürüttüğümüz Aktif Yaşam



Merkezi projemizde de büyüklerimizin sağlık ve psikolojik destek hizmetlerimizi sürdürüyor, vakitlerini daha verimli geçirmeleri için kurslarımıza devam ediyoruz. İlkadım Belediyesi olarak her yaşın hayatın içerisinde olduğuna inanıyoruz. Bu noktada büyüklerimizin yanında olmaya, onların yüzlerindeki tebessümü artıracak hizmet ve projeleri çeşitlendirmeye devam edeceğiz" diye konuştu. ■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN



Canik'te çocukların ödül heyecanı!

"Haydi Güle Oynaya Camiye Gel" projesinin 5'inci yılında çocuklar ve gençler VR gözlükten bisiklete, drone helikopterden robot köpeğe birbirinden özel hediyeler kazanacak. Ödüller, 13 Ağustos'ta düzenlenecek görkemli törenle sahiplerini bulacak

CANİK Belediyesi'nin geleneksel hale getirdiği "Haydi Güle Oynaya Camiye Gel" projesine katılan çocuklara ve gençlere hediyeleri, düzenlenecek görkemli törenle teslim edilecek. Bu yıl beşincisi gerçekleştirilen "Haydi Güle Oynaya Camiye Gel" projesine katılan çocuklar ve gençler VR gözlük, bisiklet, drone helikopter ve robot köpek hediyelerinin sahibi olacak. 7'den 70'e sevincin paylaşılacağı törende ödüllü yarışmalar, interaktif sahne ve bilim gösterileri düzenlenecek. Çocukların, gençlerin ve ailelerin büyük ilgiyle katıldığı "Haydi Güle Oynaya Camiye Gel" projesinin hediye töreni, 13 Ağustos 2026 Perşembe günü saat 13.00'da Canik Atatürk Spor Salonu'nda

başlayacak. Milli ve manevi duyguları güçlü nesilleri yetiştirmeyi hedefledikleri projeye olan ilginin her yıl artmaya devam ettiğine işaret eden ve projede ailelerin de yer aldığını belirten Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkcı, "Canik'imizde heyecana ortak oluyor, çocuklarımızı ve gençlerimizi hediyelerle buluşturuyoruz" dedi.

BİRBİRİNDEN ÖZEL ETKİNLİKLER Camilerin çocuklarla ve gençlerle şenlendiğini söyleyen Başkan İbrahim Sandıkcı, "Çocuklarımızın ve gençlerimizin neşe içerisinde camilerimize koştuğu 'Haydi Güle Oynaya Camiye Gel' projemizi gerçekleştireceğimiz hediye töreniyle taçlandırıyoruz. Camilerimizin manevi atmosferinde

bir araya geldiğimiz çocuklarımızı ve gençlerimizi hediyeleriyle buluşturacağız. Ailelerimizle birlikte güçlü yarınlarmızın teminatı olan çocuklarımızın ve gençlerimizin hediye heyecanını paylaşacağımız törenimizde, ayrıca birbirinden özel

etkinlikler ve gösteriler de düzenleyeceğiz. Kardeşlik ikliminde sevinci ve heyecanı paylaşacağımız ödül törenimize tüm hemşehrilerimizi bekliyoruz" şeklinde konuştu.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



Kavak'ta 1,6 kilometrelik asfalt çalışması

Samsun Büyükşehir Belediyesi,Kavak ilçe merkezinde yoğun kullanılan yollarda asfalt çalışması başlattı

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi Yol Yapım, Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından hazırlıklan tamamlanan yollarda sıcak asfalt dökümüne geçildi. Çalışmalar kapsamında toplam 1,6 kilometre sıcak asfalt dökülecek. Ekiplerin çalışmalarını sürdürdüğü bölgede, asfalt çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte ilçe merkezindeki

ulaşımın daha güvenli, düzenli ve konforlu hale gelmesi hedefleniyor. Çalışmaları memnuniyetle karşılayan vatandaşlar, Kavak'a yapılan hizmetlerden dolayı Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan'a teşekkür etti. Vatandaşlar, ilçenin ihtiyaç duyduğu yol çalışmalarının devam etmesini beklediklerini ifade etti. ■ İHA



Bafra'da sanayi esnafından kan bağışına destek

T.C. SAMSUN 8. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2026/319 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER : SAMSUN İLİ ATA KUM İLÇESİ
MEVKİİ : SARIİŞİK MAHALLESİ
ADA NO : 14211
PARSEL NO : 8 parsel sayılı taşınmaz
MALİKİN ADI VE SOYADI : - MELİHA ŞENOĞLU-36611101706-
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ : amsun İli, Atakum İlçesi, Sarıışık Mahallesi, 14211 ada, 8 parsel sayılı taşınmazda davalılara ait hissenin, Samsun Büyükşehir Belediye Encümeninin 04/09/2025 tarih 1320 sayılı kararı, Resmi Gazetede yayımlanan 10/10/2025 tarih 33043 sayılı Cumhurbaşkanlığı kararı ile kamulaştırılmasına karar verilmiştir. Yukarıda malikleri, cinsi ve niteliği yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve davacı Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı adına tescilli için mahkememizin 2026/319 Esas sırasında dava açılmıştır.24.07.2026

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın no ILN02526979

Samsun'un Bafra ilçesinde Bafra Madeni Sanatkârlar Odası ile Türk Kızılay Bafra Şubesi iş birliğinde Kızılırmak Sanayi Sitesi'nde kan bağışısı kampanyası düzenlendi

KAMPANYAYA sanayi esnafının yanı sıra araçlarını bakım ve onarım için sanayi sitesine getiren vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi. Bafra Madeni Sanatkârlar Odası Başkanı Hurşit Tulum, kan bağışısının toplumsal dayanışma açısından büyük önem taşıdığını belirterek, "Gün gelir esnafımızın, üyemizin veya yakınlarımızın kana ihtiyacı olduğunda Kızılay'ımızı arayıp ihtiyaç duyduğumuz kanı bulma şansımız oluyor. Bizlerin de bu konuda duyarlı olması gerekiyor" dedi. Kampanyaya gösterilen ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getiren Tulum, "Kan vermeyi bir alışkanlık haline getirmeliyiz" ifadelerini kullandı. Tulum, yakın zamanda Yukarı Sanayi Sitesi'nde de kan bağışısı kampanyası düzenleyeceklerini açıkladı. Kızılay Bafra Şube Başkanı Şerafettin Şahin ise, özellikle yaz

aylarında kan bağışısının azaldığına dikkat çekerek, oda ve sivil toplum kuruluşlarıyla yapılan kampanyaların büyük önem taşıdığını söyledi. Kızılırmak Sanayi Sitesi'ndeki kampanyaya beklenenden daha fazla katılım olduğunu belirten Şahin, sağlıklı vatandaşları kan bağışısına davet ederek, "Bugün başkasına lazım olan kan, yarı bize lazım olabilir. Bir kan bağışısı, üç can kurtarıyor" dedi. Kampanya boyunca esnaf ve vatandaşların gösterdiği yoğun ilgi, Kızılay ekiplerini de memnun etti. ■ İHA



SAVAŞ KAZANDIRAN KARINCA

KÜÇÜK gibi görünen ancak varlıklarından büyük sonuçlar çıkabilen faktörler vardır. Buna dair (Sosyal medyadan alıntı)anlamalı bir anektodu sizlerle paylaşmak istiyorum.

*** Bir savaşta bir komutanın ordusu savaşı kaybeder, ordu dağılır, komutanda kaçarak bir mağaraya sığınır.

Mağarada oturup düşünürken, bir karıncanın duvara tırmanmakta olduğunu görür.

Karıncı çıkar, çıkar, tam düzlüğe varacağı sırada düşüverir. Fakat işin peşini bırakmaz.

Tekrar tırmanmaya başlar. Tekrar düşer. Tekrar tırmanır, tekrar düşer. Bu tam 11 kez böyle devam eder. Fakat karıncı yılmaz ve 12'nci tırmanışında 12'den vurur, istediği zirveye ulaşır. Bu küçük gözükken olayı dikkatle izleyen komutanın beyninde şimşekler çakar! "Ben daha bir defada yenildim! " deyip dışarı fırlar. Dağılan askerleri toparlayıp yeni bir hücumu geçer Ve zafer sarhoşluğu içinde gevşeyen düşman ordusunun şaşkınlığından faydalanıp, mağlubiyeti zafere çevirir.

FINDIK FİYATLARI...

Fındık fiyatları önceki gün açıklandı ama fındık üreticisini memnun etmedi. Zira, beklenti 300-320TL. civarındaydı. Fındık fiyatları açıklanınca üzülen üretici, üretici birlikleri, sivil toplum kuruluşları ile siyasi partiler tepki gösterdiler. 250-255 TL. olarak açıklanan fındık fiyatları üreticiyi memnun etmezken, siyasi partilerden de açıklamalar yapılarak açıklanan fındık fiyatlarına sert tepki gösterildi. İlk olarak Saadet Partisi Çarşamba İlçe Başkanı İbrahim Seven de açıklama yaparak sert tepki gösterdi. "Bu fiyat fındığa zam değil, reel indirimdir" dedi. Başkan Seven "Fındık alım fiyatını %27,5 artırarak 255 TL'ye çıkaran iktidar, artan maliyetler ve yüksek enflasyon karşısında emeği her geçen gün değersizleşen üreticimizi bir kez daha hayal kırıklığına uğratmıştır.

Mazot, gübre, zirai ilaç, işçilik, nakliye maliyetleri katlanırken fındığa yapılan bu artış zam değil, reel olarak indirimdir. Çiftçinin alın teri, makyajlanmış enflasyon rakamlarına göre değil, hakkaniyet ve gerçek üretim maliyetlerine göre karşılık bulmalıdır.

Yaklaşık olarak Saadet Partisi olarak Genel Başkanımız sayın Mahmut Arkan, Saadet Partisi Samsun Milletvekiliimiz sayın Mehmet Karaman, iki ayrı açıklama ile fındık fiyatlarının 300-350 TL. arasında olması gerektiği önerisinde bulunmuşlardı. Fındık fiyatlarında gerekli artış sağlanmalıdır"şeklinde konuştu. Fındık fiyatlarına tepkiler devam ediyor.

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

GÜNÜN SÖZÜ:

Bir insana değer vermek,özen göstermek, ona kıymetli olduğuna hissettirmekte bir 'Kültürdür' Bunun eğitimi yoktur. Kitaplarda dahi yazmaz. Yolu 'İnsan' olmaktan geçer.

Kısa ve net! Kendinize ait olan hayatı, başkasını memnun etmek için harcamayın!...

ROTAW

- ✓ Emlak
- ✓ Turizm
- ✓ Rent a Car
- ✓ Danışmanlık

MUCİZEVI BESİNLER : NAR



SAĞLIK İLE
IŞILDAMA KÖŞESİ
DY. BEYZANUR GÜNDÜZ
Instagram : dyt.beyzanurgndz

HERKESE merhaba. Sonbahar ve kış aylarının en sevilen meyvelerinden biri olan nar, hem lezzeti hem de zengin besin içeriği sayesinde sağlıklı beslenmenin önemli bir parçasıdır diyebiliriz. Yüzyıllardır bereketin ve sağlığın simgesi olarak görülen bu meyve, içeriğinde vitamin, mineral ve güçlü antioksidanlar barındırır. Nar; C vitamini, K vitamini, folat ve potasyum açısından değerli bir

besindir. Aynı zamanda lif bakımından da zengindir. Bir orta boy nar yaklaşık 230–250 kalori içerirken, yaklaşık 40–45 gram karbonhidrat, 5 gram protein ve 10–12 gram lif sağlar. İçerdiği polifenoller, antosiyaninler ve punikalajin gibi antioksidan bileşikler sayesinde vücudu serbest radikallerin zararlı etkilerine karşı korumaya yardımcı olur. Beslenmede narın önemli bir yeri

vardır. Düzenli ve dengeli tüketildiğinde bağırsıklık sisteminin normal işleyişini destekler, lif içeriği sayesinde sindirim sistemine katkı sağlar ve tokluk hissini artırabilir. Antioksidan bileşenleri nedeniyle kalp ve damar sağlığını destekleyen besinler arasında gösterilir. Ayrıca potasyum içeriğiyle normal kas ve sinir fonksiyonlarının sürdürülmesine katkıda bulunur. Narın en sağlıklı tüketim şekli taneleriyle birlikte yenmesidir. Böylece meyvenin lifinden de yararlanılmış olur. Ve lif tüketiminin sağlık üzerindeki etkilerini daha önce konuşmuştuk. Kahvaltılarda yoğurt ve yulafın üzerine eklenebilir, Salatalara renk ve lezzet katabilir, ara öğünlerde ceviz

veya badem gibi yağlı tohumlarla birlikte tüketilebilir. Smoothie ve meyve salatalarında da tercih edilebilir. Nar suyu tüketilecekse ilave şeker içermeyen seçenekler tercih edilmeli ve porsiyon kontrolüne dikkat edilmelidir. Çünkü meyve suyu, meyvenin lifini büyük ölçüde kaybettirirken daha kısa sürede daha fazla şeker alınmasına neden olabilir. Her besinde olduğu gibi narın tüketiminde de denge önemlidir. Diyabeti olan bireyler veya özel bir beslenme planı uygulayan kişiler porsiyon miktarını diyetisyen ya da hekim önerilerine göre belirlemelidir. Genel olarak yetişkinler için günde yaklaşık bir porsiyon meyve yerine bir küçük

nar veya yarım büyük nar tüketimi dengeli beslenme açısından uygun bir seçenek olabilir. Sonuç olarak nar, zengin besin öğeleri ve güçlü antioksidan içeriği sayesinde sağlıklı beslenmede önemli bir yere sahiptir. Mevsiminde, yeterli ve dengeli miktarlarda tüketildiğinde hem sofralara lezzet katar hem de genel sağlığın korunmasına katkı sağlayan değerli bir meyve olarak öne çıkar. Siz nar tüketiyor musunuz ? Beslenme düzeninize dengeli bir şekilde eklemenizi ve bu mucizevi gıdadan faydalanmanızı öneririm. Sağlık ile ışıdayın, hoşçakalın.,

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ATATÜRK BULVARI'NA CEPHELİ YURT ARAZİ İÇİN DÜĞMEYE BASTI

TİCARET ve TURİZM alanına dönüştürülecek

Atakum'da, konumu ve büyüklüğüyle Samsun'un en kıymetli arazileri arasında yer alan 64 dönümlük alan için imar değişikliği gündemde. Büyükşehir Belediyesi, arazinin kullanımını turizm, ticaret, konut ve park alanına dönüştürme teklifini meclise sundu

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan devraldığı İlkadım Kız Öğrenci Yurdu arazisiyle ilgili imar planı değişikliği için düğmeye bastı. Atakum Belediyesi hizmet binasının yanında, Atatürk Bulvarı' ve İsmet İnönü Bulvarı'na cepheli konumda bulunan yaklaşık 64 dönümlük alanın kullanım kararının değiştirilmesine ilişkin teklif, Samsun Büyükşehir Belediye Meclisi'nin ağustos ayı toplantılarında görüşülecek. Meclisin bugün başlayacak olan açılış toplantısında gündeme gelecek teklif kapsamında, mevcut imar planında "resmi kurum alanı" olarak belirlenen arazinin kullanım kararının değiştirilmesi öngörülüyor. Hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım



64 DÖNÜMDE
DÜZENLEME
YAPILACAK

imar planı değişikliği ile 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği teklifinde, söz konusu alanın bir bölümünün ticaret-turizm-konut alanı, bir bölümünün ise park alanı olarak düzenlenmesi planlanıyor. Atatürk Bulvarı'na cepheli ve Atakum Belediyesi hizmet binasının hemen yanında yer alan 64 dönümlük arazi, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Samsun Büyükşehir Belediyesi'ne devredilmişti. Devir işleminin ardından Büyükşehir Belediyesi, alanın yeni kullanım kararlarının belirlenmesine yönelik imar planı değişikliğini meclis gündemine taşıdı. Meclis toplantılarında yapılacak görüşmelerin ardından karara bağlanacak. ■ Ercan ÜSLÜ

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

**Gsm: 0554 255 84 83 -
Tel: 0 362 844 85 25**

**Çınarlık Mah.
Eyüpsultan Cad. No: 2/B
Çarşamba/SAMSUN**

YENİ PARTİ SAMSUN MİLLETVEKİLİ ÇAN TBMM'DE SUÇA SÜRÜKLENEN ÇOCUKLARLA İLGİLİ KONUŞTU:

Çocuk suçlu doğmaz!

Yeni Parti Samsun Milletvekili Dr. Murat Çan, TBMM'de yaptığı konuşmasında, çocukların suça sürüklenmesinin yalnızca cezai düzenlemelerle çözülemeyeceğini söyledi. Çan, "Çocuk suçlu doğmaz. Çocuklarımız bu çürük ve çarpık düzenin kurbanı olmuştur" dedi

YENİ Parti Samsun Milletvekili Dr. Murat Çan, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda (TBMM) Çocuk Koruma Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi üzerine söz aldı. Çocuk adaletinin, yalnızca çocuklara yönelik ceza indirimlerinin uygulandığı bir alan olarak ele alınamayacağını belirten Çan, çocukların korunması ve topluma yeniden kazandırılmasının esas alınması gerektiğini ifade etti. Çocuk ve suç kavramlarının yan yana getirilmesini eleştiren Çan, yeni parti olarak çocuk kavramını "adalet" kelimesiyle değerlendirdiklerini söyledi. Çan, "Çocuk adaleti, genel ceza adaleti sistemi içinde yalnızca yaş küçüklüğüne bağlı bazı indirimlerin uygulandığı tali bir alan değildir. Çocukların gelişimsel özelliklerini, hak öznesi olma durumlarını, korunma ihtiyaçlarını ve toplumsal yaşama yeniden katılma alanı" dedi. Çocuğun üstün yararının esas alınması gerektiğini vurgulayan Çan, sosyal devletin pozitif yükümlülükleri, ölçülülük ve çocukların yeniden topluma kazandırılması iradesinin çocuk adaletinin temel unsurları olduğunu kaydetti. **SÜRÜKLEYEN KOŞULLARI ORTAN KALDIRMALIYIZ** Çan, çocukların suça sürüklenmesine neden olan sosyal ve ekonomik koşulların ortadan kaldırılması gerektiğini belirterek, yoksulluk, gelir eşitsizliği, eğitim haklarından mahrumiyet, çocuk emeğinin sömürülmesi, şiddet, ihmal ve istismar gibi sorunlara dikkat çekti. Çan,

"Önceliğimiz çocuk kavramı ile suç kavramını yan yana getiren tüm koşul ve olgulara bertaraf etmektir. Yoksullukla mücadele, gelir eşitsizliği, eğitim haklarından mahrum bırakılma, çocuk emeğini sömürme düzeni, şiddet, ihmal, istismar, ruh sağlığını bozan her türlü etmen, önceliğimiz işte bu olumsuzluklardır, bu adaletsizliklerdir" diye konuştu. **SORUNU ÇÖZMEK YERİNE CEZA VERİYORUZ** Çocukların suça sürüklenmesinin ardından yalnızca cezaların tartışılmasını

eleştiren Çan, devletin önleyici politikalar geliştirmesi gerektiğini söyledi. Çan, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Çocuğun suça sürüklenmesine engel olamayan bir devlet sadece adil düzenlemeler yaparak kendi sorumluluğunu sırtından atamaz, atmamalıdır." Türkiye'de son yıllarda yaşanan ekonomik ve sosyal dönüşümlere de değinen Çan, kırsaldan kentlere göç, işsizlik, yoksulluk ve büyükşehirlerde yaşanan sorunların çocukların hayatını doğrudan etkilediğini savundu.

ÇOCUKLARIMIZ DÜZENİN KURBANİ OLDU İktidara yönelik eleştirilerini sürdüren Çan, çocukların çetelerin etkisi altındaki sokaklarda, yoksulluk ve umutsuzluk içerisinde büyüdüğünü öne sürdü. Çan, "Çocuk suçlu doğmaz beyler. Çocuklarımız AKP iktidarının bu çürük ve çarpık düzeninin kurbanı olmuştur maalesef. Geleceğimiz karamış, hayatlar karamıştır. Yoksulluğu bitirmeden, eğitimi düzeltmeden bu sorunu asla çözemeyiz" ifadelerini kullandı. Çan, iktidarın 24 yıllık süreçte bu sorunları çözüme konusunda başarısız olduğunu ileri sürerek, çocukların suça sürüklenmesini önlemek için cezai düzenlemelerin yanı sıra sosyal devlet politikalarının güçlendirilmesi gerektiğini savundu. ■ Ercan ÜSLÜ



Arena

Yıl: 23 Sayı: 8087

10 Ağustos 2026 Pazartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

**İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU**

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsin/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Mahmur Dağı'nda 35 yıllık Kadirga geleneği

Samsun'da düzenlenen 35. Mahmur Dağı Kadirga Yayla Şenlikleri, iki gün boyunca bölge halkını ve çevre illerden gelen vatandaşları buluşturdu. Geleneksel kültürün yaşatıldığı şenlikte birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları öne çıkarken, şenliğin ağırlığını Erkan Altıntaş üstlendi

İLKADIM Belediyesi'nin destekleriyle Mahmur Dağı'nda düzenlenen 35. Mahmurdağı Kadirga Yayla Şenlikleri, bölge halkını ve çevre illerden gelen vatandaşları bir araya getirdi. İki gün süren etkinliklerde birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları öne çıkarken, şenlik ağırlığına Seferoğlu Nakliyat'ın sahibi Erkan Altıntaş seçildi. Şenliğin amacına ve önemine ilişkin detaylı açıklamalarda bulunan Çelikalın Köyü Dernek Başkanı Mehmet Köse, kültürün yaşatılmasının ve insanları bir araya getirmenin önemine vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı. "35'incisini düzenlemiş olduğumuz Mahmur Dağı Yayla Şenlikleri'ni bu sene de büyük bir

gururla başlatmış bulunuyoruz. Bizim burada tek ve en büyük amacımız var; Trabzon'dan taşıyıp getirdiğimiz bu köklü kültürü Samsun topraklarında en güzel şekilde yaşatmak. Samsun'daki Trabzonlular, bu kültüre gönül veren bütün eş, dost, akraba ve hemşehrilerimizi aynı çatı altında toplamak istiyoruz. Yılda bir kez de olsa herkesin birbirini gördüğü, kucaklaştığı bu şenlikte hep beraber büyük bir coşkuyla bir araya gelip, ileriki yıllarda da yapacağımız şenliklere insanları hazırlamak gibi bir görev edindik. Eğer bu gayretimizle insanımızı bir nebze olsun mutlu edebiliyorsak ne mutlu bize. Ayrıca böyle bir şenliğin gerçekleşmesinde bizlere destek olan İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'a

da yürekten teşekkür ediyorum."

MİRASI YAŞATIYORUZ

Çelikalın Mahallesi Muhtarı Mustafa Tüsün ise Kadirga geleneğinin uzun yıllara dayanan geçmişine ve verilen emeklere dikkat çekerek şunları söyledi: "Kadirga, yıllardır nesilden nesile aktarılan, halkımızın en kıymetli geleneksel kültürlerinden bir tanesidir. Bizler de bugün bu anlamlı mirası abilerimizden, büyüklerimizden devraldığımız gibi aynı kararlılıkla devam ettirme aşamasındayız ve gayretle sürdürüyoruz. Sağ olsun vatandaşlarımız da bu süreçte bizden yardımlarını ve desteklerini hiç esirgemiyor. O açıdan hem mahallemiz hem de şenliğimiz adına gayet memnunuz. İnşallah bu sene de şenliğimiz çok güzel ve huzurlu geçecek. Bizler buralara, bu alana gerçekten çok büyük emekler verdik. Emeği geçen herkesten Allah razı olsun. Aramızdan ayrılan, bu alanlarda emeği geçmiş ölenlerimize rahmet; hayatta olanlara ise sağlıklı, huzurlu uzun ömürleri diliyorum."

İNSANLAR BİRLİKTE MUTLULAR,

Şenlikteki atmosferi değerlendiren esnaf Seyit Sancar,



organizasyonun insanları kaynaştırdığını ifade ederek duygularını dile getirdi: "Kadirga çok güzel, insanlar gerçekten çok eğleniyor. Samimi bir şekilde herkes arkadaşça, tam da olması gerektiği gibi bir arada. Bizler elhamdulillah Müslüman insanları; herkes iyiliksever, herkes birbiriyle yardımlaşıyor, ne kadar güzel bir ortam. Oyun oynayanlar kendi halinde, çılgınlar gibi eğleniyor ve kimse kimseye



karışmıyor. Zaten olması gereken de tam olarak bu. Mehmet Köse abimize çok selamlar olsun, Allah kendisinden razı olsun böyle bir organizasyona öncülük ettiği için. Bu tarz etkinlikler insanları iç içe, samimi bir şekilde birleştiriyor ve gerçekten çok güzel oluyor. Normal hayatta zaten kimsenin yüzü gülmüyor, herkesin yüzünden düşen bin parça. Kimse mutlu değil kardeşim... Ama insanlar buraya geliyor, iki gün boyunca moral depoluyor, adamın hoşuna gidiyor ve mutlu ayrılıyor."



KADIRGA AĞASI ALTINTAŞ OLDU

Şenlik kapsamında gerçekleştirilen ağırlık yarışında bu yılın Kadirga Ağası seçilen Seferoğlu Nakliyat sahibi Erkan Altıntaş ise köyüne ve kültürüne katkı



sağlamaktan gurur duyduğunu belirterek şöyle konuştu: "Burada yaptığımız bütün yardımlar, verdiğimiz tüm destekler özümüz, köyümüz ve bu güzel kültürümüzü yarınlara taşımak içindir. Şenliğimize uzaktan yakından katılan, bizleri bu özel günde yalnız bırakmayan, emeği geçen herkese tek tek teşekkür ederim. Birlik ve beraberlik içerisinde çok güzel bir şenlik geçirdik, gelen tüm hemşehrilerimizin ayağına, yüreğine sağlık."

■ gazetarena.com

Balıkçılar 'vira bismillah' demeye hazırlanıyor

Karadeniz'de 15 Nisan'da başlayan balık avı yasağının 1 Eylül'de sona erecek olması nedeniyle Samsun'daki balıkçılarda yeni sezon hazırlıkları hız kazandı. Teknelerini limana çeken balıkçılar, bir yandan motor ve ekipmanlarının bakımını yaparken diğer yandan yıpranan ve yırtılan ağılarını onarıyor

KARADENİZ'DE 15 Nisan'da başlayan balık avı yasağının 1 Eylül'de sona erecek olması nedeniyle Samsun'daki balıkçılar, yeni sezon hazırlıklarını sürdürüyor. Teknelerini limana çeken balıkçılar, motor ve ekipman bakımını yaparken, yıpranan ve yırtılan ağılarını da onarıyor. Samsun Deniz Avcıları Üretici Birliği Başkanı Cemal Malkoç, yeni sezon hazırlıklarına yaklaşık 4 ay önce başladıklarını söyledi. Teknelerin boyandığını, ekipman eksiklerinin giderildiğini, motor bakımlarının yapıldığını ve ağıların son rötuşlarının tamamlandığını belirten

Malkoç, yeni sezonda verimli ve sağlıklı bir avcılık yapmak için çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti.

BU SENE PALAMUT BOL OLACAK

Palamudun şimdiden iyi işaretler verdiğini dile getiren Malkoç, "1 Eylül'de başlayacak olan balık sezonuna 4 aydır hazırlanıyoruz. Boya, gemilerin ekipman eksikleri, motor bakımları ve ağıların son rötuşlarını yapıyoruz. Verimli ve sağlıklı bir avcılık yapmak için elimizden ne geliyorsa onlara çabalyoruz. Palamut şimdiden işaretlerini iyi verdi. Geçen öyle bir şey olmamıştı. Geçen yıla özgü



Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü palamut avcılığını 15 Ağustos'a almıştı. Geçen sene palamut olmayınca vatandaş bu balıktan faydalanamamıştı. Bu sene palamut sezonuyla halk bol miktarda palamut yiyecek. Şu ana kadar işaretler o hususta iyi görünüyor. En azından Karadeniz'in Anadolu tarafından İğneada'dan Hopa'ya zaman zamanda Bulgaristan'daki balıkçı arkadaşlarımızın paylaşımlarından Karadeniz'de bol miktarda palamudun olduğunu yine liman içerisinde de gelecek vaat eden lüfer yavrularının görünmesi iyi bir işarettir" dedi.

ÜÇ AYDIR BAKIM YAPILIYOR

Balıkçı Mustafa Malkoç ise sezon hazırlıklarının sürdüğünü belirterek, "Sezona en iyi şekilde hazırlanmaya çalışıyoruz. Tam yıl ileri. 3 aydır ağıların bakımı ile uğraşıyoruz. Yırtılan tamir ediyoruz. Son rötuşları yapıyoruz" diye konuştu. Balıkçılar, hazırlıklarını tamamlayarak 1 Eylül'de başlayacak yeni av sezonunda denize açılmayı bekliyor.

■ İHA



Dostluk grubundan vefa buluşması

SAMSUN Dostluk Grubu'nun her cumartesi gerçekleştirdiği geleneksel kahvaltılı buluşmasının bu haftaki adresi Akay Narin Bakım Merkezi oldu. Grup üyeleri, uzun yıllardır grubun içerisinde yer alan Özdemir Erol ile bir araya gelirken, geleneksel kahvaltılı da bakım merkezinde gerçekleştirildi. Samimi ve sıcak bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, grup üyeleri Özdemir Erol ile sohbet ederek geçmişten bugüne uzanan dostluklarını ve birlikte biriktirdikleri güzel anıları yad etti. Buluşmaya grup üyeleri yoğun katılım gösterirken, kahvaltılı boyunca gerçekleştirilen sohbetler programa ayrı bir anlam kattı. Kahvaltının hazırlanması ve grubun en iyi şekilde ağırlanması konusunda emek gösteren Akay Narin ve bakım merkezi personeli de misafirperverlikleriyle programa katkı sundu. Programda konuşan Samsun Dostluk Grubu Başkanı Ahmet Ali Bulut, Özdemir Erol ve eşi Süheyla Erol'un grup açısından özel bir yere sahip olduğunu belirtti. Dostluğun yıllar içerisinde oluşan gönül bağlarıyla anlam kazandığını ifade eden Bulut, "Bizim dostluğumuz sadece birlikte oturup sohbet etmekten, aynı sofrayı paylaşmaktan ibaret değil. Yıllar içerisinde oluşan gönül bağlarımızı yaşatmak, birbirimizi hatırlamak ve güzel günlerimizi birlikte paylaşmak bizim için çok kıymetli. Bugün burada Özdemir

kardeşimizin yanında olmak da bu güzel dostluğun bir yansımasıdır." dedi.

PLAKET TAKDİM EDİLDİ

Konuşmanın ardından Samsun Dostluk Grubu adına hazırlanan vefa plaketi Özdemir Erol'a takdim edildi. Plaketi, önceki dönem Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç sundu. Plaket takdimi sırasında Özdemir Erol ile grup üyeleri arasında duygusal ve samimi anılar yaşandı. Yıllar içerisinde kurulan dostlukları ve paylaşılan hatıraların simgesi olarak takdim edilen plaket, buluşmanın en anlamlı anlarından biri oldu. Program kapsamında, Samsun Dostluk Grubu'nu ağırlayan Akay Narin'e de misafirperverliği ve ev sahipliği dolayısıyla teşekkür plaketi verildi. Grup üyeleri, Akay Narin ve bakım merkezi personeline gösterdikleri ilgi, samimiyet ve misafirperverlik için teşekkür etti. Samsun Dostluk Grubu'nun bu haftaki buluşması, geleneksel bir cumartesi kahvaltısının ötesinde, yıllar içerisinde kurulan dostlukları ve gönül bağlarının vefa duygusuyla yeniden yaşatıldığı anlamlı bir buluşmaya dönüştü. Birlikte geçirilen yılların, paylaşılan sofraların ve biriktirilen güzel hatıraların dostlukları daha da güçlendirdiği buluşmada, vefanın ve dostluğun yaşatılmasının önemi bir kez daha ortaya konuldu.

■ Haber Merkezi





KADRO SİL BAŞTAN!

Samsunspor'da transfer dönemi hareketli geçti. 8 oyuncuyla yollar ayrılırken, 7 yeni isim katıldı. Kulüp satış rekorları kırarken, genç ve potansiyelli oyuncularla kadro güçlendirildi

TRENDYOL Süper Lig'in iddialı takımlarından Samsunspor, transfer döneminde adeta bir revizyondan geçti. Bu süreçte toplamda **8 oyuncuyla** yollar ayrılırken, **7 yeni** ismin kadroya katılmasıyla takımda önemli bir oyuncu sirkülasyonu yaşandı. **ÖNEMLİ İSİMLER AYRILDI** Süper Lig'e yükselişinde ve Avrupa kupalarına gitme başarısında kilit rol oynayan birçok tecrübeli

oyuncuyla vedalaşıldı. Özellikle savunmanın değişmez ikilisi **Lubo Satka** ve **Rick van Drongelen**, orta sahanın dinamosu **Olivier Ntcham**, kaptan **Zeki Yavru** ve kiralık olarak forma giyen kaleci **İrfan Can Eğribayat**'ın ayrılıkları dikkat çekti. Ancak bu ayrılıklar, özellikle **Drongelen** ve **Holse**'nin satışından elde edilen gelirle kulüp tarihinin satış rekorlarını kırarak önemli bir finansal başarıya da imza attı.

YENİ GELENLER OLDU Giden isimlerin yerini doldurmak adına Samsunspor yönetimi, yerli futbolcuların yanı sıra potansiyeli yüksek genç yabancı oyunculara yöneldi. **Drongelen**'in yerine Polonyalı sol stoper **Ivan Drapinski** (22), Satka'nın yerine İtalyan sağ stoper **Gabriele Guarino** (22), Holse'nin yerine **Malili Antoine Sekongo** (22) ve **Ntcham**'in yerine İskoç **Elliot Watt** (26) transfer

edildi. Ayrıca Türk pasaportlu gurbetçiler **Bilal Beyazıt** (27), **Samed Onur** (24) ve **Fatih Kaya** (27) da kadroya dahil edilerek yerli rotasyon güçlendirildi. **DURUMLARI NET DEĞİL** Transferlerin yanı sıra geçen sezon kiralık olarak forma giydikleri takımlardan dönen isimler de kadroya dahil oldu. İsveçli kanat forvet **Richie Omorowa**, Arnavut kanat oyuncusu

Arbnor Muja, kaleci **Taha Tosun** ve sağ bek **Mustafa Haluk Tan**, yeni sezonda Samsunspor forması giyecek. Öte yandan, **Toni Borevkovic**, **Ali Badre Diabate**, **Cherif Ndiaye**, **Marius Mouandilmadji**, **Arbnor Muja** ve **Richi Omorowa** gibi mevcut oyuncuların geleceği ise gelen transfer teklifleri ve yeni transferlerin durumuna göre netleşecek. ■ İHA



İki hazırlık maçıyla takım hazır!

Yeni sezon hazırlıkları kapsamında Kasımpaşa ve Samsunspor, İstanbul'da iki özel maçta karşı karşıya geldi. İlk karşılaşmada Samsunspor, geriden gelerek 2-1 galip gelmeyi başardı. Ancak, Recep Tayyip Erdoğan Stadyumu'nda oynanan ikinci maçta Kasımpaşa üstünlük sağladı ve Samsunspor'u 3-0 mağlup etti. Bu sonuçla Karadeniz ekibi, sezon öncesi hazırlık maçında beklenmedik bir mağlubiyetle sahadan ayrıldı. İki takım da yeni sezon için önemli deneyimler kazanırken, Samsunspor'un bu mağlubiyet, teknik ekip ve oyuncular için değerlendirilmesi gereken bir durum oluşturdur. Gelişmeler, futbolseverler tarafından yakından takip ediliyor. ■ PELİN KURUMAHMUTOĞLU



İlk buluşma üzüntülü oldu

SAMSUNSPOR taraftarı, bu sezon ilk kez **Kasımpaşa** ile oynanan maçta takımlarıyla buluştu. İstanbul'daki **Recep Tayyip Erdoğan Stadi**'nda gerçekleştirilen karşılaşmada, kırmızı-beyazlı ekibin taraftarları 90 dakika boyunca susmadan takımlarına destek verdi. Ancak, beklenen galibiyet gelmeyince taraftarlar büyük bir üzüntü yaşadı; **Samsunspor, Kasımpaşa**'ya 3-0 mağlup oldu. Taraftarların coşkusu, maç boyunca stadyumu dolduran sesleriyle kendini hissettirdi. Fakat, alınan mağlubiyet, hem oyuncular hem de taraftarlar için hayal kırıklığı yarattı. Bu durum, **Samsunspor**'un sezon öncesi hedefleri doğrultusunda daha fazla çalışması gerektiğini gösteriyor. **Taraftarların** desteği, takımın motivasyonu açısından büyük önem taşıırken, gelecek maçlarda daha iyi sonuçlar almak için umutlarını koruyorlar. ■ PELİN KURUMAHMUTOĞLU

Geleceğin yıldızı imzayı attı

SAMSUNSPOR, altyapı güçlendirme hedefleri doğrultusunda önemli bir adım atarak **Fas**'ın **FUS de Rabat** takımında forma giyen 18 yaşındaki sağ kanat oyuncusu **Mourad Mirali**'yi transfer etti. Genç yetenek, kariyerine kırmızı-beyazlıların Ü19 takımında devam edecek. Bu transfer, **Samsunspor**'un Türk futbolunda bir ekol olma yolundaki kararlılığını gösteriyor. Kulüp, oyuncu izleme komitesinin raporları doğrultusunda uluslararası bir transfere imza atarken, daha önce birçok genç futbolcuyu deneme antrenmanlarına alarak kadrosuna kattı. **Mourad Mirali**, 2008 doğumlu ve ülkesi Fas'ta geleceğin en potansiyelli yıldız adayları arasında gösteriliyor. ■ PELİN KURUMAHMUTOĞLU



Traore'nin maaşı YÜKSEK BULUNDU!

Süper Lig'de transfer dönemi hareketleniyor. **Adama Traore**, menajerleri aracılığıyla **Samsunspor**, **Konyaspor** ve **Başakşehir** gibi kulüplere önerildi. Ancak, oyuncunun yüksek maaş talepleri, kulüplerin bütçelerini zorlamaya başladı. Kulüpler, **Traore**'nin yeteneklerini değerlendirse de, mali yükümlülükler nedeniyle transfer süreci belirsizliğini koruyor. **Samsunspor, Konyaspor** ve **Başakşehir**'in geri dönüşleri, **Traore**'nin potansiyelini gösteriyor. Eğer kulüpler, oyuncunun maaş talepleri konusunda bir orta yol bulamazsa, bu transfer gerçekleşmeyebilir. **Süper Lig**'deki takım yöneticileri, **Traore**'nin transferini gerçekleştirmek için alternatif stratejiler geliştirmeye çalışıyor. Gelişmeler, futbolseverler tarafından merakla bekleniyor. ■ DENİZ COŞKUN

